
From: CYBERTRONIC [mailto:
Sent: Tuesday, December 10, 2019 2:26 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: RE: poptávka MdB 

 
Dobrý den,  
 
děkuji za Vaši objednávku a tímto ji přijímáme a potvrzujeme. Děkuji Letocha 
 
--  
Děkuji, s přátelským pozdravem  
LETOCHA René, Ing. 
------------------------------------------------------------------- 
CYBERTORNIC Robotics s.r.o. 
CYBERTRONIC Unlimited 
 
Web.: www.cybertronic-labs.cz 
www.cybertronic-robotics.com 
Email: 

 
 
 
Údaje pro firmu: RENÉ LETOCHA 
Č.účtu:

IČO: 75685761 (Nejsme plátci DPH) 
Adresa: Na Chmelnici 1131/65,  
Svatobořice-Mistřín, 696 04 
 
Údaje pro firmu: CYBERTRONIC Robotics s.r.o. 
Anenská 405/7, Hodonín 69501 
IČO: 01526138 
DIČ: CZ01526138 

Sídlo: Anenská 405/7, 69501 Hodonín 
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Zajdák Radek <
Komu: CYBERTRONIC <
Datum: 18. 11. 2019 9:53:06 
Předmět: RE: poptávka MdB  

Dobrý den, pane Letocho.. 

Děkuji na nabídku, vybrali jsme Váš stroj, tímto jej objednávám. 

Prosím o potvrzení objednávky. Termín dodání do konce kalendářního roku. 



  

S pozdravem a díky 

  

Radek Zajdák 

vedoucí výroby MdB 

  

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

Lidická 1863/16 

60200 Brno 

IČO:00101397 

DIČ:CZ00101397 

  

  

  

From: CYBERTRONIC [mailto:
Sent: Friday, November 15, 2019 4:51 AM 
To: Zajdák Radek 
Subject: Re: poptávka MdB 

  

Dobrý den,  

děkujeme za Váš zájem, v příloze zasilám nabídku na CNC Frezku s pracovní plochou 
1300*2600mm s pracovní výškou v ose Z až 290mm 

 
--  
Děkuji, s přátelským pozdravem  
LETOCHA René, Ing. 
------------------------------------------------------------------- 
CYBERTORNIC Robotics s.r.o. 
CYBERTRONIC Unlimited 



 
Web.: www.cybertronic-labs.cz 
www.cybertronic-robotics.com 

 
 
 
 
Údaje pro firmu: RENÉ LETOCHA 

IČO: 75685761 (Nejsme plátci DPH) 
Adresa: Na Chmelnici 1131/65,  
Svatobořice-Mistřín, 696 04 
 
Údaje pro firmu: CYBERTRONIC Robotics s.r.o. 
Anenská 405/7, Hodonín 69501 
IČO: 01526138 
DIČ: CZ01526138 

Sídlo: Anenská 405/7, 69501 Hodonín 
 
 
---------- Původní e-mail ---------- 
Od: Zajdák Radek <
Komu: 
Datum: 13. 11. 2019 14:38:53 
Předmět: poptávka MdB  

Dobrý den.. 

Rádi bychom pořídili do dílen frézku na plošné materiály (překližky, PVC..). 

Bylo by možné zaslat mi cenovou nabídku na stroj s těmito parametry? 

  

•         plocha minimálně 1250x2500mm (rozměr překližky, který používáme nejvíce) 

•         výška vkládaného materiálu minimálně 125mm 

•         rychlost frézování minimálně 4m/minutu 

•         odsávání prachu 

  



Předem děkuji. 

  

S pozdravem 

  

Radek Zajdák 

vedoucí výroby MdB 

 



Nabídka NV20190077 - strana 1/1

Nabídka NV20190077

Dodavatel Odběratel

Adresa fakturační
CYBERTRONIC Robotics s.r.o.

IČ: 01526138
DIČ: CZ01526138
Telefon: +
Email: cybertronic@email.cz
Účet: 

Registrace: C 79792 vedená u Krajského soudu v Brně

Adresa fakturační
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16
60200 Brno

IČO:00101397
DIČ:CZ00101397

 

Vystaveno dne: 15.11.2019 Platnost do: 15.12.2019

Způsob platby: Převodem

Položka Počet Cena/jednotku
[CZK]

Sazba
DPH

Základ
[CZK]

DPH
[CZK]

Celkem
[CZK]

CNC Frezka 1300x2600mm,
výška osy Z = 290mm,
kompletní

1.00 180 000.00,- 21 % 180 000.00,- 37 800.00,- 217 800.00,-

Doprava a školení na místě 1.00 0.00,- 21 % 0.00,- 0.00,- 0.00,-

Součet 180 000.00 37 800.00 217 800.00

Dodací doba je dle aktuální poptávky, lze ji upřesnit při objednávce. Výroba začíná běžet po připsání zálohové částky na ůčet
zhotovitele a to ve výši obvykle 50% z celkové ceny. Dle objednávek evidovaných v systému společnosti CYBERTRONIC
Robotics s.r.o. je nyní čekací doba 26 týdnů, celkový počet aktuálně objednaných strojů je 38.

 Rekapitulace

 Celkem bez DPH 180 000.00,- CZK

DPH 21% 37 800.00,- CZK

 Cena celkem 217 800.00,- CZK

 

 Razítko a podpis




